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Rada Miejska w Kunowie 
Radni-Sesja 

Protokół nr XCVI.2023 

z sesji Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 29 czerwca 2023 r.  

Obrady rozpoczęto 29 czerwca 2023 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 16:42 tego samego 
dnia. 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie ważności obrad. 
Na mocy art. 20 ust. 1b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 i poz. 572) obrady rady gminy są transmitowane i utrwalane za pomocą 
urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania sesji są udostępniane w Biuletynie Informacji 
Publicznej i na stronie internetowej gminy oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty. 

W posiedzeniu wzięło udział 10 radnych. 

Obecni: 
1. Jadwiga Banasik 
2. Katarzyna Banasik 
3. Piotr Bek 
4. Marta Ćwik 
5. Renata Ćwiklińska 
6. Barbara Domagała 
7. Jarosław Jałocha 
8. Teresa Łucka 
9. Marek Mikos 
10. Jolanta Ożdżyńska 
11. Maria Pająk 
12. Piotr Rakoczy 
13. Darek Różalski 
14. Cezary Szwajda 
15. Grzegorz Wanat 
 

Sesję Rady Miejskiej w Kunowie otworzył Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Piotr 
Rakoczy, przywitał zaproszonych gości wszystkich obecnych radnych oraz pozostałych 
uczestników sesji i stwierdził obecność 10 radnych, co stanowiło kworum do podejmowania 
prawomocnych uchwał.  
 
Lista obecności radnych Rady Miejskiej w Kunowie stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.  
Lista obecności zaproszonych gości na sesję Rady Miejskiej w Kunowie stanowi załącznik 
Nr 2 do protokołu. 
Lista obecności sołtysów uczestniczących w sesji stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy przeszedł do kolejnego 
punktu porządku obrad. 
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2. Przyjęcie porządku obrad. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy poinformował, że porządek 
obrad wraz z materiałami do procedowania został udostępniony radnym na tabletach 
(w systemie e- Sesja) 

Porządek obrad: 
1. Otwarcie sesji, stwierdzenie ważności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołów z sesji Rady Miejskiej z dnia 25.05.2023r.,  z dnia 14.06.2023 

r. i z dnia 20.06.2023 r. 

4. Debata nad raportem o stanie gminy Kunów za 2022 rok: 

a) omówienie raportu przez Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie; 

b) wystąpienia radnych; 

c) wystąpienia mieszkańców. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Kunów wotum 

zaufania. 

6. Przedstawienie sprawozdania z wykonania budżetu gminy wraz z informacją 

o stanie mienia komunalnego oraz sprawozdania finansowego Gminy Kunów za 

2022 rok. 

7. Prezentacja opinii Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kunowie na temat: 

a) sprawozdania z wykonania budżetu gminy Kunów za rok 2022; 

b) informacji o stanie mienia komunalnego gminy; 

c) sprawozdania finansowego Gminy Kunów za rok 2022. 

8. Przedstawienie opinii przez poszczególne komisje Rady Miejskiej w Kunowie na 

temat sprawozdania z wykonania budżetu gminy wraz z informacją o stanie mienia 

komunalnego oraz sprawozdania finansowego Gminy Kunów za 2022 rok. 

9. Przedstawienie uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach w sprawie 

opinii o sprawozdaniach z wykonania budżetu Miasta i Gminy Kunów za 2022 rok 

wraz z informacją o stanie mienia komunalnego. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy Kunów za 2022 rok. 

11. Wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kunowie w sprawie udzielenia 

Burmistrzowi Miasta i Gminy Kunów absolutorium za 2022 rok. 

12. Przedstawienie uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach w sprawie 

opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Kunów 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2022 rok. 

14. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Kunów na lata 2023 -2037. 

15. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów 

na 2023 rok. 
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16. Podjęcie uchwały w sprawie wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca 

ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie 

gminy Kunów. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze 

bezprzetargowej na rzecz użytkowników wieczystych nieruchomości gruntowej 

położonej w obrębie Bukowie. 

18. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie w okresie 

między sesjami. 

19. Złożenie do Przewodniczącego Rady na piśmie interpelacji i zapytań. 

20. Wolne wnioski i informacje. 

21. Zakończenie obrad. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy poinformował, że w dniu 
23.06.2023 r. wpłynął wniosek Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie o dodanie do porządku 
obrad dwóch dodatkowych projektów uchwał tj.: w sprawie udzielenia dotacji Parafii 
Rzymskokatolickiej p. w. św. Władysława w Kunowie z przeznaczeniem na realizację zadania 
pn.: „Wykonanie ekspertyzy technicznej wraz z inwentaryzacją oraz projektu budowlanego na 
remont dachu i elewacji kościoła parafialnego p. w. św. Władysława w Kunowie oraz 
dzwonnicy", jako punktu 16 oraz w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów 
dzierżaw nieruchomości, stanowiących własność Gminy Kunów, z dotychczasowymi 
dzierżawcami w trybie bezprzetargowym, jako punktu 19. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy poddał pod głosowanie 
dodanie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji Parafii 
Rzymskokatolickiej p. w. św. Władysława w Kunowie z przeznaczeniem na realizację zadania 
pn.: „Wykonanie ekspertyzy technicznej wraz z inwentaryzacją oraz projektu budowlanego na 
remont dachu i elewacji kościoła parafialnego p. w. św. Władysława w Kunowie oraz 
dzwonnicy", jako punktu 16. 
 
Głosowano wniosek w sprawie: 
dodania do porządku obrad projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji Parafii 
Rzymskokatolickiej p. w. św. Władysława w Kunowie z przeznaczeniem na realizację zadania 
pn.: "Wykonanie ekspertyzy technicznej wraz z inwentaryzacją oraz projektu budowlanego na 
remont dachu i elewacji kościoła parafialnego p. w. św. Władysława w Kunowie oraz 
dzwonnicy", jako punktu 16. 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 
 
Wyniki imienne: 
ZA (10) 
Jadwiga Banasik, Jarosław Jałocha, Teresa Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria 
Pająk, Piotr Rakoczy, Darek Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
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NIEOBECNI (5) 
Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie zdecydowała 
o dodaniu do porządku obrad projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji Parafii 
Rzymskokatolickiej p. w. św. Władysława w Kunowie z przeznaczeniem na realizację zadania 
pn.: "Wykonanie ekspertyzy technicznej wraz z inwentaryzacją oraz projektu budowlanego 
na remont dachu i elewacji kościoła parafialnego p. w. św. Władysława w Kunowie oraz 
dzwonnicy", jako punktu 16. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy poddał pod głosowanie 
dodanie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
kolejnych umów dzierżaw nieruchomości, stanowiących własność Gminy Kunów, 
z dotychczasowymi dzierżawcami w trybie bezprzetargowym, jako punktu 19. 

Głosowano wniosek w sprawie: 
dodania do porządku obrad projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
kolejnych umów dzierżaw nieruchomości, stanowiących własność Gminy Kunów, 
z dotychczasowymi dzierżawcami w trybie bezprzetargowym, jako punktu 19.  

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 
 
Wyniki imienne: 
ZA (10) 
Jadwiga Banasik, Jarosław Jałocha, Teresa Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria 
Pająk, Piotr Rakoczy, Darek Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (5) 
Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie zdecydowała 
o dodaniu do porządku obrad projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
kolejnych umów dzierżaw nieruchomości, stanowiących własność Gminy Kunów, 
z dotychczasowymi dzierżawcami w trybie bezprzetargowym, jako punktu 19. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy poddał pod głosowanie 
przyjęcie porządku obrad po zmianach. 

Głosowano w sprawie: 
przyjęcia porządku obrad. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 
 
Wyniki imienne: 
ZA (10) 
Jadwiga Banasik, Jarosław Jałocha, Teresa Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria 
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Pająk, Piotr Rakoczy, Darek Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (5) 
Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie przyjęła 
porządek obrad po zmianach.  
 
Kserokopia porządku obrad sesji Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 21.06.2023 r. stanowi 
załącznik Nr 4 do protokołu.  

Kserokopia wniosku z dnia 23.06.2023 r. o dodanie do porządku obrad dwóch dodatkowych 
projektów uchwał stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy przeszedł do kolejnego 
punktu porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołów z sesji Rady Miejskiej z dnia 25.05.2023r., z dnia 14.06.2023 r. i z dnia 
20.06.2023 r. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy poddał pod głosowanie 
przyjęcie protokołu z sesji Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 25.05.2023 r. 

Głosowano w sprawie: 
przyjęcia protokołu z dnia 25.05.2023r.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 
 
Wyniki imienne: 
ZA (10) 
Jadwiga Banasik, Jarosław Jałocha, Teresa Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria 
Pająk, Piotr Rakoczy, Darek Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (5) 
Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie przyjęła protokół 
z sesji Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 25.05.2023 r. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy poddał pod głosowanie 
przyjęcie protokołu z sesji Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 14.06.2023 r. 

Głosowano w sprawie: 
przyjęcia protokołu z dnia 14.06.2023 r.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 
 
Wyniki imienne: 
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ZA (10) 
Jadwiga Banasik, Jarosław Jałocha, Teresa Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria 
Pająk, Piotr Rakoczy, Darek Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (5) 
Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego, jednogłośnie przyjęła 
protokół z sesji Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 14.06.2023 r. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy poddał pod głosowanie 
przyjęcie protokołu z sesji Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 20.06.2023 r. 

Głosowano w sprawie: 
przyjęcia protokołu z dnia 20.06.2023 r. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 
 
Wyniki imienne: 
ZA (10) 
Jadwiga Banasik, Jarosław Jałocha, Teresa Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria 
Pająk, Piotr Rakoczy, Darek Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (5) 
Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego, jednogłośnie przyjęła 
protokół z sesji Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 20.06.2023 r. 

Oryginały protokołów znajdują się w teczce znak: Nr: Or.0002.2.2023  
 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy przeszedł do kolejnego 
punktu porządku obrad. 

4. Debata nad raportem o stanie Gminy Kunów za 2022 rok: 

a) omówienie raportu przez Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie; 

W dyskusji wzięli udział: 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy udzielił głosu Burmistrzowi 

Miasta i Gminy w Kunowie Lechowi Łodejowi. 
Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie Lech Łodej, w formie prezentacji, omówił raport 

o stanie gminy Kunów za 2022 rok.  
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy podziękował Burmistrzowi 

Miasta i Gminy w Kunowie Lechowi Łodejowi za szczegółowe omówienie raportu o stanie 
gminy Kunów za 2022 rok i przeszedł do kolejnego podpunktu porządku obrad. 

b) wystąpienia radnych; 
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W dyskusji wzięli udział: 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy udzielił głosu Radnej 

Jadwidze Banasik. 
Radna Jadwiga Banasik poinformowała, że raport o stanie gminy Kunów został 

udostępniony do publicznej wiadomości, zgodnie z terminem przewidzianym w ustawie oraz 
zawiera informacje dotyczące podejmowanych działań i efektów samorządu.  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy udzielił głosu Radnej Marii 
Pająk. 

Radna Maria Pająk w odniesieniu do raportu o stanie gminy Kunów podkreśliła, że 
przedmiotowy dokument przedstawia działania i efekty pracy Burmistrza za 2022 roku oraz 
osiągnięcia i wyzwania jakie był i będą realizowane w kolejnym roku.  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy udzielił głosu Radnej Teresie 
Łuckiej. 

Radna Teresa Łucka także potwierdziła, że raport o stanie gminy Kunów za 2022 rok zawiera 
szczegółowe informacje dotyczące działalności Gminy Kunów oraz podkreśliła, że język 
i oprawa fotograficzna dokumentu dodatkowo ułatwia zapoznanie się i zrozumienie zawartej 
w nim treści przez czytelnika.  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy udzielił głosu Burmistrzowi 
Miasta i Gminy w Kunowie Lechowi Łodejowi. 

Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie Lech Łodej podziękował wszystkim osobom, które 
miały wkład w opracowywaniu tego dokumentu na czele z Sekretarz Gminy. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy również podziękował za 
przygotowanie raportu o stanie gminy Kunów za 2022 r. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy udzielił głosu Burmistrzowi 
Miasta i Gminy w Kunowie Lechowi Łodejowi. 

Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie Lech Łodej podziękował także Skarbnik Gminy za 
pracę na rzecz budżetu Gminy Kunów oraz wprowadzenie nowych rozwiązań skutkujących 
wpływem dodatkowych środków finansowych do budżetu. Ponadto Burmistrz podziękował  
Sekretarz Gminy oraz Radcy Prawnemu za pomoc przy organizacji pracy i funkcjonowaniu 
Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy przeszedł do kolejnego 
podpunktu porządku obrad.  

c) wystąpienia mieszkańców. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy poinformował, że 
w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Gminy Kunów został zamieszczony 
Komunikat Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kunowie o możliwości zgłaszania się 
mieszkańców gminy do udziału w debacie nad Raportem o stanie gminy Kunów za 2022 r. do 
dnia 28 czerwca w godz. od 730 do 1530. W określonym terminie nie wpłynęło żadne zgłoszenie 
mieszkańców do udziału w debacie nad Raportem o stanie gminy Kunów za 2022 rok.  

Komunikat Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kunowie o możliwości zgłaszania się 
mieszkańców gminy do udziału w debacie nad „Raportem o stanie gminy Kunów za 2022 r.” 
stanowi załącznik Nr 6 do protokołu. 

Kserokopia raportu o stanie gminy Kunów za 2021 rok wraz z prezentacją stanowią załącznik 
Nr 7 do protokołu. 
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Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy przeszedł do kolejnego 
punktu porządku obrad. 
 

5. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Kunów wotum 
zaufania. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy odczytał treść projektu 
uchwały i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Kunów wotum zaufania.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 
 
Wyniki imienne: 
ZA (10) 
Jadwiga Banasik, Jarosław Jałocha, Teresa Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria 
Pająk, Piotr Rakoczy, Darek Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (5) 
Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę. 
 

Kserokopia uchwały Nr XCVI.633.2023 w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy 
Kunów wotum zaufania stanowi załącznik Nr 8 do protokołu. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy przeszedł do kolejnego 
punktu porządku obrad. 

6. Przedstawienie sprawozdania z wykonania budżetu gminy wraz z informacją o stanie 
mienia komunalnego oraz sprawozdania finansowego Gminy Kunów za 2022 rok. 

W dyskusji wzięli udział: 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy zwrócił się do Skarbnika 

Gminy o przedstawienie przedmiotu procedowanych dokumentów. 

Skarbnik Gminy Danuta Fijas, w formie prezentacji, omówiła sprawozdanie z wykonania 

budżetu gminy wraz z informacją o stanie mienia komunalnego oraz wykonania planu 

finansowego Gminy Kunów za 2022 rok. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy udzielił głosu Burmistrzowi 

Miasta i Gminy w Kunowie Lechowi Łodejowi. 

Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie Lech Łodej zwrócił się do Sekretarz Gminy 

o odczytanie informacji dotyczącej rankingu finansowego samorządu terytorialnego w Polsce. 

Sekretarz Gminy Aneta Szloser-Tyczyńska poinformowała, że w raporcie o stanie Gminy 

Kunów za 2021 została zawarta informacja dotycząca historycznego awansu w rankingu 
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finansowym samorządu terytorialnego w Polsce w 2021 r., w kategorii gmin miejsko-wiejskich, 

gdzie Gmina Kunów zajęła 224 miejsce w kraju. W roku 2020 w tym samym ranking Gmina 

Kunów zajmowała miejsce 507, a więc nastąpił awans o 283 pozycje.  

Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie Lech Łodej nadmienił, że to nie jedyny ranking, 

w którym Gmina Kunów awansowała na lepsze pozycje. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy podziękował Skarbnik Gminy 

za zaprezentowanie i omówienie procedowanych dokumentów.  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy przeszedł do kolejnego 
punktu porządku obrad. 

Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy wraz z informacją o stanie mienia komunalnego 

oraz sprawozdania finansowego Gminy Kunów za 2022 rok wraz z prezentacją stanowi 

załącznik Nr 9 do protokołu. 

 

7. Prezentacja opinii Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kunowie na temat: 

a) sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Kunów za rok 2022; 

b) informacji o stanie mienia komunalnego gminy; 

c) sprawozdania finansowego Gminy Kunów za rok 2022. 

W dyskusji wzięli udział: 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy poprosił Przewodniczącą 

Komisji Rewizyjnej Jadwigę Banasik o przedstawienie opinii w sprawie rozpatrzenia 
sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Kunów za rok 2022 oraz sprawozdania z wykonania 
planu finansowego za 2022 rok. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Jadwiga Banasik przedstawiła pozytywną opinię Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kunowie w sprawie wykonania budżetu Gminy Kunów za 2022 
rok z dnia 22 maja 2023 . Ponadto Przewodnicząca nadmieniła, że Komisja Rewizyjna wystąpiła 
z wnioskiem do Rady Miejskiej w Kunowie o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta 
i Gminy w Kunowie z tytułu wykonania budżetu za 2022 rok. 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy podziękował 
Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kunowie Jadwidze Banasik za 
przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kunowie w sprawie wykonania 
budżetu Gminy Kunów za 2022 rok i przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Opinia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kunowie w sprawie wykonania budżetu Gminy 
Kunów za 2022 rok z dnia 22 maja 2023 stanowi załącznik Nr 10 do protokołu. 

8. Przedstawienie opinii przez poszczególne komisje Rady Miejskiej w Kunowie na temat 
sprawozdania z wykonania budżetu gminy wraz z informacją o stanie mienia komunalnego 
oraz sprawozdania finansowego Gminy Kunów za 2022 rok. 
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W dyskusji wzięli udział: 
 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy poprosił Przewodniczącą 
Komisji Samorządowej, Spraw Obywatelskich, Bezpieczeństwa i Ochrony Przeciwpożarowej 
Marię Pająk o przedstawienie opinii Komisji na temat sprawozdania z wykonania budżetu 
gminy wraz z informacją o stanie mienia komunalnego oraz sprawozdania finansowego gminy 
Kunów za 2022 rok. 
 Przewodnicząca Komisji Samorządowej, Spraw Obywatelskich, Bezpieczeństwa i Ochrony 
Przeciwpożarowej Maria Pająk przedstawiła pozytywną opinię Komisji na temat sprawozdania 
z wykonania budżetu gminy wraz z informacją o stanie mienia komunalnego oraz 
sprawozdania finansowego Gminy Kunów za 2022 rok. 

 
Opinia Komisji Samorządowej, Spraw Obywatelskich, Bezpieczeństwa i Ochrony 

Przeciwpożarowej na temat sprawozdania z wykonania budżetu gminy wraz z informacją 
o stanie mienia komunalnego oraz sprawozdania finansowego Gminy Kunów za 2022 rok 
stanowi załącznik Nr 11 do protokołu. 
 
 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy poprosił 
Wiceprzewodniczącą Komisji Geodezji, Urbanistyki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Jolantę 
Ożdżyńską o przedstawienie opinii Komisji na temat sprawozdania z wykonania budżetu gminy 
wraz z informacją o stanie mienia komunalnego oraz sprawozdania finansowego gminy Kunów 
za rok 2022. 
 Wiceprzewodnicząca Komisji Geodezji, Urbanistyki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 
Jolanta Ożdżyńska przedstawiła pozytywną opinię Komisji na temat sprawozdania z wykonania 
budżetu gminy wraz z informacją o stanie mienia komunalnego oraz sprawozdania 
finansowego Gminy Kunów za 2022 rok. 

 
Opinia Komisji Geodezji, Urbanistyki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska na temat 

sprawozdania z wykonania budżetu gminy wraz z informacją o stanie mienia komunalnego 
oraz sprawozdania finansowego Gminy Kunów za 2022 rok stanowi załącznik Nr 12 do 
protokołu. 
 
 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy poprosił Przewodniczącego 
Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Cezarego Szwajdę o przedstawienie 
opinii Komisji na temat sprawozdania z wykonania budżetu gminy wraz z informacją o stanie 
mienia komunalnego oraz sprawozdania finansowego Gminy Kunów za 2022 rok. 
 Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Cezary Szwajda 
przedstawił pozytywną opinię Komisji na temat sprawozdania z wykonania budżetu gminy 
Kunów wraz z informacją o stanie mienia komunalnego oraz sprawozdania finansowego 
Gminy Kunów za rok 2022. 

 
Opinia Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów na temat sprawozdania 

z wykonania budżetu gminy wraz z informacją o stanie mienia komunalnego oraz 
sprawozdania finansowego Gminy Kunów za 2022 rok stanowi załącznik Nr 13 do protokołu. 
  
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy poprosił 
Wiceprzewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Zdrowia i Opieki 
Społecznej Jarosława Jałochę o przedstawienie opinii Komisji na temat sprawozdania 
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z wykonania budżetu gminy wraz z informacją o stanie mienia komunalnego oraz 
sprawozdania finansowego gminy Kunów za 2022 rok. 
 Wiceprzewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Zdrowia i Opieki 
Społecznej Jarosław Jałocha przedstawił pozytywną opinię Komisji na temat sprawozdania 
z wykonania budżetu gminy wraz z informacją o stanie mienia komunalnego oraz 
sprawozdania finansowego gminy Kunów za 2022 rok. 

 
Opinia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Zdrowia i Opieki Społecznej na temat 

sprawozdania z wykonania budżetu gminy wraz z informacją o stanie mienia komunalnego 
oraz sprawozdania finansowego Gminy Kunów za 2022 rok stanowi załącznik Nr 14 do 
protokołu. 
 
 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy poprosił Przewodniczącą 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Teresę Łucką o przedstawienie opinii Komisji na temat 
sprawozdania z wykonania budżetu gminy wraz z informacją o stanie mienia komunalnego 
oraz sprawozdania finansowego gminy Kunów za 2022 rok. 
 Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Teresa Łucka przedstawiła pozytywną 
opinię Komisji na temat sprawozdania z wykonania budżetu gminy wraz z informacją o stanie 
mienia komunalnego oraz sprawozdania finansowego gminy Kunów za 2022 rok. 

 
Opinia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na temat sprawozdania z wykonania budżetu 

gminy wraz z informacją o stanie mienia komunalnego oraz sprawozdania finansowego Gminy 
Kunów za 2022 rok stanowi załącznik Nr 15 do protokołu. 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy przeszedł do kolejnego 
punktu porządku obrad. 

 

9. Przedstawienie uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach w sprawie opinii 
o sprawozdaniach z wykonania budżetu Miasta i Gminy Kunów za 2022 rok wraz 
z informacją o stanie mienia komunalnego. 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy przedstawił uchwałę 
Nr 46/2023 VI Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 
18 kwietnia 2023 r. w sprawie opinii o sprawozdaniach z wykonania budżetu Gminy Kunów za 
2022 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego. 
 
 Uchwała Nr 46/2023 VI Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach 
z dnia 18 kwietnia 2023 r. w sprawie opinii o sprawozdaniach z wykonania budżetu Gminy 
Kunów za 2022 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego stanowi załącznik Nr 16 
do protokołu. 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy przeszedł do kolejnego 
punktu porządku obrad. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy Kunów za 2022 rok. 
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W dyskusji wzięli udział: 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy zapytał czy są pytania 

do przedmiotowego projektu uchwały. 
 
Nie zgłoszono pytań. 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy odczytał projekt uchwały 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu gminy Kunów za 2022 rok i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 
 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy Kunów za 2022 rok.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 
 
Wyniki imienne: 
ZA (10) 
Jadwiga Banasik, Jarosław Jałocha, Teresa Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria 
Pająk, Piotr Rakoczy, Darek Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (5) 
Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę. 
 

Kserokopia uchwały Nr XCVI.634.2023 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy Kunów za 2022 rok stanowi załącznik 
Nr 17 do protokołu. 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy przeszedł do kolejnego 
punktu porządku obrad. 

11. Wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kunowie w sprawie udzielenia 
Burmistrzowi Miasta i Gminy Kunów absolutorium za 2022 rok. 

W dyskusji wzięli udział:  
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy poprosił Przewodniczącą 

Komisji Rewizyjnej Jadwigę Banasik o przybliżenie treści wniosku Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej w Kunowie w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy 
w Kunowie za 2022 rok.  

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Jadwiga Banasik przedstawiła wniosek Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 5 czerwca 2023 r. w sprawie udzielenia 
absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kunowie. 
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Kserokopia wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 5 czerwca 2023 r. 
w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kunowie stanowi załącznik 
Nr 18 do protokołu. 

 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy przeszedł do kolejnego 

punktu porządku obrad. 

12. Przedstawienie uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach w sprawie opinii 
o wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium. 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy przedstawił uchwałę 
Nr 78/2023 VI Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 
7 czerwca 2023 r. dotycząca opinii o wniosku komisji rewizyjnej w sprawie absolutorium. 
 
 Uchwała Nr 78/2023 VI Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach 
z dnia 7 czerwca 2023 r. dotycząca opinii o wniosku komisji rewizyjnej w sprawie absolutorium 
stanowi załącznik Nr 19 do protokołu. 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy przeszedł do kolejnego 
punktu porządku obrad. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Kunów 
absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2022 rok. 

W dyskusji wzięli udział: 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy zapytał czy są pytania 

w procedowanym punkcie. 
 
Nie zgłoszono pytań. 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy odczytał treść projektu 
uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Kunów absolutorium z tytułu 
wykonania budżetu za 2022 rok i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 
 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Kunów absolutorium 
z tytułu wykonania budżetu za 2022 rok. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 
 

Wyniki imienne: 
ZA (10) 
Jadwiga Banasik, Jarosław Jałocha, Teresa Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria 
Pająk, Piotr Rakoczy, Darek Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (5) 
Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała 
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Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę. 
 

W dyskusji wzięli udział: 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy udzielił głosu Burmistrzowi 

Miasta i Gminy w Kunowie Lechowi Łodejowi. 
Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie Lech Łodej podziękował wszystkim za pracę na rzecz 

samorządu i nadmienił, że dług jaki obecnie ma do spłaty gmina nie stanowi zagrożenia dla 
funkcjonowania i dalszego jej rozwoju, lecz w znacznym stopniu został przeznaczony na wkład 
własny w realizacji inwestycji jakie były, są i będą realizowane na terenie gminy Kunów.  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy podziękował wszystkim 
Komisjom Rady Miejskiej w Kunowie za wykonywaną pracę, a w szczególności 
Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej. 

 
Kserokopia uchwały Nr XCVI.635.2023 w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy 

Kunów absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2022 rok stanowi załącznik Nr 20 do 
protokołu. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy przeszedł do kolejnego 
punktu porządku obrad. 

14. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Kunów na lata 2023 -2037. 

W dyskusji wzięli udział: 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy zwrócił się do Skarbnik 

Gminy o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały.  
Skarbnik Gminy Danuta Fijas poinformowała, że procedowany projekt uchwały został 

szczegółowo omówiony na posiedzeniu Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżety i Finansów 
Rady Miejskiej w Kunowie w dniu 26.09.2023 r.  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy zapytał czy są pytania do 
procedowanego projektu uchwały. 

 
Nie zgłoszono pytań, brak uwag. 

 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy poprosił Przewodniczącego 

Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Cezarego Szwajdę o przedstawienie 
opinii Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały.  

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Cezary Szwajda 
przedstawił pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały.  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy odczytał treść projektu 
uchwały i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 
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Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały o zmianie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Kunów na lata 2023 -2037. 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 
 
Wyniki imienne: 
ZA (10) 
Jadwiga Banasik, Jarosław Jałocha, Teresa Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria 
Pająk, Piotr Rakoczy, Darek Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (5) 
Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę.  
 

Kserokopia podjętej uchwały Nr XCVI.636.2023 o zmianie uchwały w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Kunów na lata 2023 -2037 stanowi załącznik Nr 21 do protokołu. 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy przeszedł do kolejnego 
punktu porządku obrad. 

15. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 
2023 rok. 

W dyskusji wzięli udział: 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy zwrócił się do Skarbnik 

Gminy o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały.  
Skarbnik Gminy Danuta Fijas poinformowała, że procedowany projekt uchwały również 

został szczegółowo omówiony na posiedzeniu Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżety 
i Finansów Rady Miejskiej w Kunowie w dniu 26.09.2023 r. i udostępniony do publicznej 
wiadomości na stronie internetowej gminy.  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy zapytał czy są pytania do 
procedowanego projektu uchwały. 

 
Nie zgłoszono pytań, brak uwag. 

 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy poprosił Przewodniczącego 

Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Cezarego Szwajdę o przedstawienie 
opinii Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały.  

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Cezary Szwajda 
przedstawił pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały.  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy odczytał treść projektu 
uchwały i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 
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Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2023 
rok. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 
 
Wyniki imienne: 
ZA (10) 
Jadwiga Banasik, Jarosław Jałocha, Teresa Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria 
Pająk, Piotr Rakoczy, Darek Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (5) 
Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę.  
 

Kserokopia podjętej uchwały Nr XCVI.637.2023 o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kunów na 2023 rok stanowi załącznik Nr 22 do protokołu. 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy przeszedł do kolejnego 
punktu porządku obrad. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej 
p. w. św. Władysława w Kunowie z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: "Wykonanie 
ekspertyzy technicznej wraz z inwentaryzacją oraz projektu budowlanego na remont dachu 
i elewacji kościoła parafialnego p. w. św. Władysława w Kunowie oraz dzwonnicy". 

W dyskusji wzięli udział: 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy zwrócił się do pracownika 

merytorycznego o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały.  
Kierownik Referatu Infrastruktury i Gospodarki Przestrzennej Małgorzata Mazur 

przedstawiła projekt procedowanej uchwały.  
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy zapytał czy są pytania do 

procedowanego projektu uchwały. 
 
Nie zgłoszono pytań, brak uwag. 

 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy poprosił Przewodniczącego 

Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Cezarego Szwajdę o przedstawienie 
opinii Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały.  

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Cezary Szwajda 
przedstawił pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały.  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy odczytał treść projektu 
uchwały i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 
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Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej p. w. św. Władysława 
w Kunowie z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: "Wykonanie ekspertyzy technicznej 
wraz z inwentaryzacją oraz projektu budowlanego na remont dachu i elewacji kościoła 
parafialnego p. w. św. Władysława w Kunowie oraz dzwonnicy". 
 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 
 
Wyniki imienne: 
ZA (10) 
Jadwiga Banasik, Jarosław Jałocha, Teresa Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria 
Pająk, Piotr Rakoczy, Darek Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (5) 
Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę.  
 

Kserokopia podjętej uchwały Nr XCVI.638.2023 w sprawie udzielenia dotacji Parafii 
Rzymskokatolickiej p. w. św. Władysława w Kunowie z przeznaczeniem na realizację zadania 
pn.: "Wykonanie ekspertyzy technicznej wraz z inwentaryzacją oraz projektu budowlanego na 
remont dachu i elewacji kościoła parafialnego p. w. św. Władysława w Kunowie oraz 
dzwonnicy" stanowi załącznik Nr 23 do protokołu. 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy przeszedł do kolejnego 
punktu porządku obrad. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający 
się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 
i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Kunów. 

W dyskusji wzięli udział: 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy zwrócił się do pracownika 

merytorycznego o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały.  
Inspektor Referatu Spraw Obywatelskich, Rolnictwa i Środowiska Joanna Machula 

przedstawiła projekt procedowanej uchwały.  
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy zapytał czy są pytania do 

procedowanego projektu uchwały. 
 
Nie zgłoszono pytań, brak uwag. 
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Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy poprosił 
Wiceprzewodniczącą Komisji Geodezji, Urbanistyki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Jolantę 
Ożdżyńską o przedstawienie opinii Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały.  

Wiceprzewodnicząca Komisji Geodezji, Urbanistyki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 
Jolanta Ożdżyńska przedstawiła pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego projektu 
uchwały.  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy odczytał treść projektu 
uchwały i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 
 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się 
o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 
i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Kunów.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 
 
Wyniki imienne: 
ZA (10) 
Jadwiga Banasik, Jarosław Jałocha, Teresa Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria 
Pająk, Piotr Rakoczy, Darek Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (5) 
Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę.  
 

Kserokopia podjętej uchwały Nr XCVI.639.2023 w sprawie wymagań jakie powinien spełniać 
przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Kunów stanowi 
załącznik Nr 24 do protokołu. 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy przeszedł do kolejnego 
punktu porządku obrad. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej na 
rzecz użytkowników wieczystych nieruchomości gruntowej położonej w obrębie Bukowie. 

W dyskusji wzięli udział: 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy zwrócił się do pracownika 

merytorycznego o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały.  
Kierownik Referatu Gospodarki Mieniem Anna Borek przedstawiła projekt procedowanej 

uchwały.  
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Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy zapytał czy są pytania do 
procedowanego projektu uchwały. 

 
Nie zgłoszono pytań, brak uwag. 

 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy poprosił 

Wiceprzewodniczącą Komisji Geodezji, Urbanistyki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Jolantę 
Ożdżyńską o przedstawienie opinii Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały.  

Wiceprzewodnicząca Komisji Geodezji, Urbanistyki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 
Jolanta Ożdżyńska przedstawiła pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego projektu 
uchwały.  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy odczytał treść projektu 
uchwały i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej na 
rzecz użytkowników wieczystych nieruchomości gruntowej położonej w obrębie Bukowie. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 
 
Wyniki imienne: 
ZA (10) 
Jadwiga Banasik, Jarosław Jałocha, Teresa Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria 
Pająk, Piotr Rakoczy, Darek Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (5) 
Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę.  
 

Kserokopia podjętej uchwały Nr XCVI.640.2023 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 
w drodze bezprzetargowej na rzecz użytkowników wieczystych nieruchomości gruntowej 
położonej w obrębie Bukowie stanowi załącznik Nr 25 do protokołu. 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy przeszedł do kolejnego 
punktu porządku obrad. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw 
nieruchomości, stanowiących własność Gminy Kunów, z dotychczasowymi dzierżawcami 
w trybie bezprzetargowym. 

W dyskusji wzięli udział: 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy zwrócił się do pracownika 

merytorycznego o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały.  
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Kierownik Referatu Gospodarki Mieniem Anna Borek przedstawiła projekt procedowanej 
uchwały.  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy zapytał czy są pytania do 
procedowanego projektu uchwały. 

 
Nie zgłoszono pytań, brak uwag. 

 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy poprosił 

Wiceprzewodniczącą Komisji Geodezji, Urbanistyki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Jolantę 
Ożdżyńską o przedstawienie opinii Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały.  

Wiceprzewodnicząca Komisji Geodezji, Urbanistyki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 
Jolanta Ożdżyńska przedstawiła pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego projektu 
uchwały.  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy odczytał treść projektu 
uchwały i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw 
nieruchomości, stanowiących własność Gminy Kunów, z dotychczasowymi dzierżawcami 
w trybie bezprzetargowym.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 
 
Wyniki imienne: 
ZA (10) 
Jadwiga Banasik, Jarosław Jałocha, Teresa Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria 
Pająk, Piotr Rakoczy, Darek Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (5) 
Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę.  
 

Kserokopia podjętej uchwały Nr XCVI.641.2023 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
kolejnych umów dzierżaw nieruchomości, stanowiących własność Gminy Kunów, 
z dotychczasowymi dzierżawcami w trybie bezprzetargowym stanowi załącznik Nr 26 do 
protokołu. 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy przeszedł do kolejnego 
punktu porządku obrad. 
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20. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie w okresie między 
sesjami. 

W dyskusji wzięli udział: 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy oddał głos Burmistrzowi 

Miasta i Gminy w Kunowie Lechowi Łodejowi.  
Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie Lech Łodej poinformował, że sprawozdanie 

z działalności Burmistrza w okresie między sesjami zostanie opublikowane na jego profilu 
Facebook oraz na stronie internetowej urzędu i zachęcił do zapoznania się z przedmiotowym 
dokumentem, w którym zawarte są wszystkie działania, jakie były podejmowane w okresie 
między sesjami.  
 

Kserokopia sprawozdania Nr Or.0057.6.2023 z działalności Burmistrza Miasta i Gminy 

w Kunowie w okresie między sesjami (od 25.05.2023 r. do 29.06.2023 r.), stanowi załącznik 

Nr 27 do protokołu.  

  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy przeszedł do kolejnego 
punktu porządku obrad.  
 

21. Złożenie do Przewodniczącego Rady na piśmie interpelacji i zapytań. 

W dyskusji wzięli udział: 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy poinformował, że wpłynęła 

do niego jedna interpelacja od radnego Grzegorza Wanata i poprosił o przedstawienie 
przedmiotu złożonej interpelacji.  

Radny Grzegorz Wanat złożył interpelację w sprawie uzupełnienia ubytków asfaltu 
w drodze gminnej przy ul. Małachowskiej w Kunowie - kserokopia interpelacji stanowi 
załącznik Nr 28 do protokołu. 

 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy przeszedł do kolejnego 

punktu porządku obrad.  
 

22. Wolne wnioski i informacje. 

W dyskusji wzięli udział: 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy udzielił głosu Radnemu 
Markowi Mikosowi. 

 Radny Marek Mikos złożył ustny wniosek w sprawie: 
1. podcięcia krzewów i gałęzi przy nowo wybudowanej drodze w miejscowości Rudka, 

przy rzece Dunaj; 
2. uzupełnienia ubytków w drogach gminnych: 

- w miejscowości Rudka „Zakolejna” przy posesji 141, 
- w miejscowości Boksycka „Łącznik” (od Wymysłowa ul. Modrzewiowa do Ostrowca 
Świętokrzyskiego „Nowe Piaski”, 
- w miejscowości Kunów, ul. Mickiewicza. 
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3. wyrównania i wyłożenia kruszywem nawierzchni dróg na terenie gminy Kunów 
(„Zakolejna” i „Cegielnia” w miejscowości Rudka).- kserokopia wniosku stanowi 
załącznik nr 29 do protokołu 

 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy zapytał czy są jeszcze chętni 

do zabrania głosu w procedowanym punkcie. 
 
Brak zgłoszeń 
 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy przeszedł do kolejnego 

punktu porządku obrad.  
 

23. Zakończenie obrad. 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy zamknął obrady XCVI sesji 
Rady Miejskiej w Kunowie i podziękował za udział w niej.  

 
Płyta CD z nagraniem obrad sesji Rady Miejskiej w Kunowie w dniu 29.06.2023 r. stanowi 

załącznik Nr 30 do protokołu.  

 

Transmisja z obrad sesji Rady Miejskiej w Kunowie jest dostępna pod linkiem: 
https://kunow.esesja.pl/transmisja/39378/sesja-rady-miejskiej-w-dniu-29-czerwca-

2023-r.htm  

 

Wiceprzewodniczący 

Rady Miejskiej w Kunowie 

Piotr Rakoczy 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotował(a): Marta Jagiełło 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

https://kunow.esesja.pl/transmisja/39378/sesja-rady-miejskiej-w-dniu-29-czerwca-2023-r.htm
https://kunow.esesja.pl/transmisja/39378/sesja-rady-miejskiej-w-dniu-29-czerwca-2023-r.htm

